
Uchwała Nr VII/41/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub są 
wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie Gminy 
Węgorzyno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust.l i 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . z Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 
poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. w Dz. U z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593, 
D.U. z 2015 r. poz. 87) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Węgorzyno postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego po 
miesiącu, w którym upłynął termin 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 
Urzędowym. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y MfcBJSKIET 


